
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

1. jednání datum konání:
16.11.2018

 
čís. RMC/1/1/0001/18 - RMC/1/9/0008/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/1/0001/18
ze dne 16.11.2018

Stanovení kompetencí členů Rady MČ Praha 20 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

v souladu s ustanovením §94 odst. 3 zákona č, 131/2000 Sb. v platném znění kompetence
členů Rady městské části Praha 20 pro volební období 2018 - 2022:

Mgr. Alena Štrobová, starostka:

ÚMČ a komunikace s veřejností, Silniční okruh kolem Prahy, Kultura, Školství, Komunitní
plánování sociálních služeb, Sociální politika, MA21 a Zdravá městská část, Krizové
řízení, Finance

Mgr. Jiří Beneda, 1. místostarosta:

Legislativa, Investice, Bezpečnost,

Zastupování starostky v plném rozsahu dle zákona č. 131/2000 Sb.

Daria Češpivová, 2. místostarostka:

Sport, Zdravotnictví, Podpora spolkových aktivit a sousedských vztahů, Podpora podnikání

Zastupování starostky v plném rozsahu dle zákona č. 131/2000 Sb.

Karla Polydorová, radní:

Výstavba a územní rozvoj, Metropolitní a územní plán

Mgr. Pavel Skalický, radní:

Správa majetku, Veřejné zakázky

Jana Hájková, BBA, radní:

Hospodaření s bytovým a nebytovým fondem MČ Praha 20

Zbyněk Mucha, radní:

Životní prostředí a doprava, IT



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zveřejnit kompetence členů RMČ na webových stránkách městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 19.11.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/2538/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/10/0009/18
ze dne 16.11.2018

Mimořádná odměna pro ředitelku příspěvkové organizace - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o hospodaření Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899

2. schvaluje

mimořádnou odměnu ředitelce Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická
1899, předloženou v písemné formě neveřejné přílohy

3. ukládá

informovat ředitelku Domu dětí a mládeže o udělené mimořádné odměně a zajistit výplatu
schválené odměny prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.11.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2550/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/11/0010/18
ze dne 16.11.2018

Informace o připravovaných investičních akcích pro zařazení do
rozpočtu MČ na rok 2019 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o připravovaných investičních akcích pro zařazení do rozpočtu MČ na rok 2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2532/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/12/0011/18
ze dne 16.11.2018

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 do konce roku 2018 a 1. pololetí
roku 2019 - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20:

29.11.,13.12., 3.1., 10.1., 24.1., 7.2., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5., 23.5., 6.6., 20.6.

- plánované termíny jednání ZMČ Praha 20:

10.12., 4.2., 25.3., 13.5., 24.6., 23.9.

2. ukládá

zveřejnit plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 23.11.2018

3. ukládá

předložit plánované termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 jako informaci na nejbližším zasedání
ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 10.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2554/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/13/0018/18
ze dne 16.11.2018

Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předkládaná usnesení RHMP a ZHMP

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2546/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/14/0012/18
ze dne 16.11.2018

Rozpočtové opatření č. 128 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky
na výkon pěstounské péče - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 128 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace  ze státního rozpočtu z Úřadu
práce České republiky na výkon pěstounské péče ve výši 20,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 128 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace  ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky na výkon pěstounské
péče ve výši 20,0 tis. Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 17.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2542/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/15/0013/18
ze dne 16.11.2018

Rozpočtové opatření č. 129 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z ministerstva práce a
sociálních věcí na výkon sociální práce - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 129 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18  -  poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu
z Ministerstva práce a sociálních věcí na výkon sociální práce ve výši 700,3 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 129 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18  -  poskytnutí účelové
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí na výkon sociální
práce ve výši 700,3 tis. Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 17.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2543/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/16/0014/18
ze dne 16.11.2018

Rozpočtové opatření č. 130 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních
prostředků z důvodu realizace nákupu 3 ks síťových prvků - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 130 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18  -  přesun finančních prostředků  z důvodu realizace nákupu 3 ks
síťových prvků ve výši 235 505,- Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 130 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18  -  přesun finančních
prostředků  z důvodu realizace nákupu 3 ks síťových prvků ve výši 235 505,- Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 17.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2544/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/17/0015/18
ze dne 16.11.2018

Rozpočtové opatření č. 131 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 – přesun finančních
prostředků z důvodu úhrady faktur v rámci projektu MAP II - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 131 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18   – přesun finančních prostředků z důvodu úhrady faktur v rámci
projektu MAP II ve výši 37,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 131 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18   – přesun finančních
prostředků z důvodu úhrady faktur v rámci projektu MAP II ve výši 37,0 tis. Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 17.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2551/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/2/0002/18
ze dne 16.11.2018

Zřízení komisí Rady MČ Praha 20 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. zřizuje

tyto komise Rady MČ Prahy 20:

Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová

Komise výstavby a územního rozvoje

Komise životního prostředí

Komise dopravy

Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

Komise kultury a zahraniční spolupráce

Komise pro sociálně právní ochranu dětí

Komise pro projekt Zdravá MČ a MA 21

2. stanovuje

počet členů těchto komisí na 9 ve složení: předseda, zástupce předsedy a 7 členů, nerozhodne-
li Rada MČ Praha 20 jinak.

3. ukládá

projednat s předsedy politických uskupení ZMČ Praha 20 návrhy na personální obsazení
jednotlivých komisí a předložit Radě MČ Praha 20 ke schválení.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 30.11.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2525/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/20/0016/18
ze dne 16.11.2018

Informace o dopisu vlastníka pozemku KN parc. č. 4129/162 v k.ú.
Horní Počernice radním MČ Praha 20 v souvislosti s investičním
záměrem „Obytný soubor Beranka výstavba 18 RD“ - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o dopisu vlastníka pozemku KN  parc. č.  4129/162 v k.ú. Horní Počernice radním
MČ Praha 20 v souvislosti s investičním záměrem „Obytný soubor Beranka výstavba 18 RD“
ze dne 1.11. 2018.

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2556/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/21/0017/18
ze dne 16.11.2018

Informace o bytových i nebytových prostorách ve správě MČ Praha 20
- (9.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o bytových i nebytových prostorách ve správě MČ Praha 20

2. ukládá

zveřejnění inzerátu v celostátních médiích s nabídkou možnosti pronájmu ordinace lékaři na
Náchodské č. 867, Horní Počernice spolu s nabídkou smlouvy na pronájem obecního bytu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2018

3. ukládá

zaslání všech smluv s navýšením valorizace za období posledních 4 let

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.11.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2557/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/3/0003/18
ze dne 16.11.2018

Pověření zastupitelů oddáváním a stanovení práva užívat závěsný
odznak - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

oddáváním všech 25 členů Zastupitelstva MČ Praha 20 zvolených pro volební období 2018 -
2022

2. stanovuje

právo užívat při významných příležitostech a občanských obřadech (oddávání) závěsný
odznak. Závěsný odznak má uprostřed velký státní znak a po obvodu odznaku je uveden
název "Česká republika":

• zastupitelům pověřeným oddáváním.
• tajemníkovi - při skládání státoobčanského slibu občanů při udělení státního občanství ČR

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2545/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/4/0004/18
ze dne 16.11.2018

Sbor pro občanské záležitosti - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. zřizuje

Sbor pro občanské záležitosti

2. stanovuje

počet členů Sboru pro občanské záležitosti na 7 ve složení: předseda, zástupce předsedy, 5
členů

3. jmenuje

členy Sboru pro občanské záležitosti ve složení: předseda Mgr. Alena Štrobová, zástupce
předsedy Ing. Alexandra Janáčková, členky: Jitka Antesová, Věra Bernášková, Martina Krátká,
Martina Procházková, Renata Poláčková

4. jmenuje

tajemnicí Sboru pro občanské záležitosti paní Hanu Vostrou

5. schvaluje

odměnu členům Sboru pro občanské záležitosti zajišťujícím blahopřání jubilantům městské
části v částce 250,- Kč/návštěva



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

zajistit vyplácení odměn členům Sboru pro občanské záležitosti

6.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 30.11.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2547/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/5/0019/18
ze dne 16.11.2018

Redakční rada Hornopočernického zpravodaje - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

dočasně pracovní skupinu Redakční rady HPZ k plnění úkolů Redakční rady HPZ ve složení
předsedkyně Mgr. Prokůpková Petra a členové Bartáková Lenka, JUDr. Frýda Přemysl, DiS.
Beránková Růžena, Sedláček Zdeněk, Ing. Jelínková Jana

2. zřizuje

ke dni 1. 1. 2019

Redakční radu Hornopočernického zpravodaje s počtem členů 9 (předseda, zástupce předsedy
a 7 členů) a vymezuje ji následující působnost:

Redakční rada je poradním orgánem Rady městské části Praha 20 (dále jen RMČ) pro
oblast vydávání Hornopočernického zpravodaje (dále jen HPZ). Stanoviska redakční rady mají
doporučující charakter pro rozhodování RMČ. Svoji činnost vykonává prostřednictvím členů
jmenovaných RMČ, v souladu se statutem Redakční rady HPZ, který schvaluje RMČ. Redakční
rada v součinnosti s redaktorem HPZ připravuje aktuální vydání HPZ.

Vydáváním HPZ městská část Praha 20 naplňuje především následující cíle:

• zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, nad rámec
zákona č. 106/1999 Sb. poskytovat občanům Prahy 20 informace o činnosti státní správy a
samosprávy na území městské části Praha 20,

• programové cíle Zastupitelstva MČ Praha 20 v oblasti otevřenosti a transparentnosti radnice,

• poskytování prostoru pro názory opozice a pro názory a podněty občanů,

• informovat občany a podnikatelské subjekty o zásadních rozhodnutích orgánů městské části
Praha 20, o jejich přípravě a průběhu,

• informovat občany Prahy 20 o reprezentačních, kulturních, společenských a sportovních
akcích probíhajících na území Prahy 20, popřípadě o takových akcích, které se městské části
týkají,

• informovat občany MČ Praha 20 o zásadních otázkách, významných záměrech a dalších
aktivitách v působnosti MČ Praha 20.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Působnost redakční rady:

• projednává a doporučuje změnu nákladu HPZ

• projednává a doporučuje změnu distribučního plánu HPZ

• dbá na zákonnost a korektnost obsahu HPZ

• projednává a doporučuje RMČ změny v koncepci HPZ

• projednává celkovou grafickou podobu HPZ (layout)

• projednává dlouhodobý tematický plán příloh HPZ

• projednává změnu rozsahu HPZ (počet stran, velikost)

3. ukládá

oslovit předsedy politických uskupení ZMČ Praha 20 k podání návrhů na personální obsazení
Redakční rady Hornopočernického zpravodaje a předložit Radě MČ Praha 20 ke schválení

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 06.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2549/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/6/0005/18
ze dne 16.11.2018

Ukončení nájemní smlouvy byt č. 7 v bytovém domě v ulici Jívanská
1746/27, Praha 9 - Horní Počernice - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  ukončení nájemní smlouvy na byt č. 7 v bytovém domě v ulici Jívanská 1746/27, Praha 9
- Horní Počernice, dohodou k 30. 11. 2018.

2. ukládá

- ukončit nájemní smlouvu na byt č. 7 v bytovém domě v ulici Jívanská 1746/27, Praha 9 -
Horní Počernice, dohodou k 30. 11. 2018.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBBA, Člen rady
bod jednání: BJ/2539/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/7/0006/18
ze dne 16.11.2018

Převod nájemní smlouvy bytu č. 6 v bytovém domě v ulici Mezilesí
2057/22 , Praha 9 - Horní Počernice - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

-  na základě podané žádosti s převodem nájemní smlouvy č. OHS 2011 0006 na pronájem
bytu č. 6 standard s příslušenstvím, typ 3+k.k., v bytovém domě Mezilesí 2057/22 s účinností
od 1. 12. 2018, za předpokladu, že nejpozději ke dni 31.12.2018 budou původním nájemcem
uhrazeny všechny peněžité závazky, které původnímu nájemci vůči pronajímateli v minulosti
vznikly nebo teprve do dne účinnosti převodu nájemní smlouvy vzniknou.

2. ukládá

- dodatek nájemní smlouvy č. OHS 2011 0006 na pronájem bytu č. 6 standard s příslušenstvím,
typ 3+k.k., v bytovém domě Mezilesí 2057/22.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2514/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/8/0007/18
ze dne 16.11.2018

Ukončení nájemní smlouvy bytu č. 35 v bytovém domě v ulici Mezilesí
2060/4, Praha 9 - Horní Počernice - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 35, v bytovém domě Mezilesí
2060/4 převzetím uvedeného bytu pronajímatelem k 31. 10. 2018.

2. ukládá

- vypracovat zprávu ohledně technického stavu bytu č. 35 v bytovém domě Mezilesí 2060/4
a předat ji na nejbližší jednání příslušné komise MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2515/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/9/0008/18
ze dne 16.11.2018

Návrh na ustanovení odpovědného politika za místní Agendu 21 a
projekt Zdravá MČ Horní Počernice - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh na ustanovení odpovědného politika za místní Agendu 21 a projekt Zdravá MČ Horní
Počernice

2. souhlasí

návrh, aby odpovědným politikem za místní Agendu 21 a projekt Zdravá MČ Horní Počernice
byla starostka Mgr. Alena Štrobová

3. ukládá

předložit návrh , aby byla ustanovena odpovědným politikem za místní Agendu 21 a projekt
Zdravá MČ Horní Počernice, starostka Mgr. Alena Štrobová ke schválení na nejbližším jednání
ZMČ 

3.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 17.12.2018
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2526/2018


